[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

ГУБАХИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
I  СОЗЫВА
04.08.2016г.                                                               № 341
	О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Губахинском городском округе, утвержденное решением Губахинской городской Думы от 06.11.2014 № 214

Руководствуясь статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Губахинская городская Дума РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Губахинском городском округе, утвержденное решением Губахинской городской Думы от 06.11. 2014 № 214 (в ред. решений от 25.12.2014 № 236, от 03.06.2015 № 265, от 24.12.2015 года № 301) следующие изменения:

1.1. признать утратившим силу абзацы пять и восемь пункта 8 статьи 40.
2. Опубликовать решение  на Официальном сайте Губахинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации города Губахи Н.В.Лазейкина.

Глава города Губахи –
председатель Губахинской городской Думы

А.В.Борисов

1